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CONNETTORI HIEBCONNETTORI HIEBCONNETTORI HIEBCONNETTORI HIEBCONNETTORI HIEB
RAILWAY AND SHOW BUSINESS APPLICATIONS

Connettori ibridi equipaggiati con contatti elettrici ed ottici. La parte ottica è implementata con

inserti HMA “Expanded Beam” adatti per l’utilizzo anche in ambienti gravosi. Altro vantaggio deri-

vante da questa tecnologia ottica è la bassa manutenzione e la facilita’ di cablaggio e riparazio-

ne. Sistema di fissaggio per calza antistrappo in kevlar.

CARATTERISTICHE TECNICHE PRINCIPALI :

Corrente di lavoro : 41A max

Attenuazione ottica : 50/125 @ 850/1300nm 0,8dB

    9 /125 @ 1310/1550nm 1,0dB

Inserti isolanti plastici (materiali fire resistant e shock resistant)

Grado di protezione ambientale : IP67

Temperatura di lavoro : da -40°C a +70°C

Daisy chain disponibile

Hybrid connectors with electric and optical contacts. The optical side is completed by HMA

“Expanded Beam” inserts, optimized for critical ambients. This advanced optical technology

reduce the time of maintenance and  repairability. Fixing system for  kevlar wire available.

TECHNICAL CHARACTERISTICS :

Current rating : 41A max

Optical loss : 50/125 @ 850/1300nm 0,8dB

  9 /125 @ 1310/1550nm 1,0dB

Plastic insulators inserts (fire resistant and shock resistant)

Environmental protection rating :  IP67

Operating temperature : -40°C to +70°C

Daisy chain available
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